
.LV- (E' ň'(t " .3'2 5-/'Zc Z2?.
Smlouva o převodu vodního díla

ri

Dále uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena tato
SMLOUVA O PŘEVODU VODNÍHO DÍLA

(dále jen ,,Smlouva") v souladu s ustanovením § 2055 a násl. č. 89/2012 sb., občanského zákoníku (dále jen
iiozíí) mezi následujícími stranami:

PŘFVODCF-
Starter Homes Gama s. r. o.

IČ: 27185435, DIČ: CZ27185435
se sídlem Opletalova 141 7/25, Nové Město, 110 00 Praha 1
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddÍl C, vložka 102789
zastoupená Andrew Jamesem Silveyem, jednatelem

(dále jen ,,Převodce")

a

NABYVATEL:

Město Odolena Voda

IČ: 00240559, DIČ: CZOO240559
se sídlem obecního úřadu Dolní náměstí 14, 250 70 0dolena Voda

jehož jménem jedná Hana Plecitá, starostka města

(dále jen ,,Nabyvatel")

Převodce a Nabyvatel budou pro účely této Smlouvy označování dále jen jako ,,Strany", každý z nich jednotlivě bez
bližšího rozlišení pak jen jako ,,Strana".

1.

Prohlášení Převodce

1 .1 Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem stavby vodního díla Dešťové kanalizace na pozemku parc.č.
11 13/1 (dříve parc. č. 90/5 a 1153) v k.ú. Odolena voda. Jedná se o stoku dešťové kanalizace PP DN 200
v celkové délce 17,80 m (dále jen ,,Vodní dílo"). Dne 18.3.2022 vydal Městský úřad Odolena Voda kolaudační
souhlas, č.j. STO-1275/2022 Lu, kterým povolil užívání Vodního díla. Tento kolaudační souhlas tvoří jako
Příloha č. 1 nedílnou součást této Smlouvy. Specifikace Vodního díla je dále obsažena také v zákresech, které
tvoří součást této Smlouvy jako Příloha č. 2.

ll.

Účel a předmět Smlouvy

2.I Převodce(podnikajícítehdypodobchodnífirmouMATOZATRADINGs.r.o.)jakoinvestoraNabyvateJako
budoucí vlastník Vodního díla spolu uzavřeli dne 27.2.2012 Plánovací smlouvu, ve znění jejího Dodatku č.1
ze dne 24.3.2014, kterým se Převodce zavázal Vodní dílo vybudovat na své náklady a předat jej bezplatně
Nabyvateli nejpozději do 2 měsíců po vydání kolaudačního souhlasu. Za účelem naplnění tohoto ujednánÍ
uzavírají Strany tuto Smlouvu.

2.2 Převodce touto Smlouvou bezplatně převádí Vodní dílo specifikované v čl. I této Smlouvy do vlastnictví
Nabyvatele a Nabyvatel Vodní dílo do svého vlastnictví přijímá. Strany shodně prohlašují, že předmětem
převodu dle této Smlouvy není navazující dešťová kanalizace odvodnění parkoviště v majetku Převodce.

2.3 Před podpisem této smlouvy předal Převodce Nabyvateli kompletní geodetické zaměření v elektronické
podobě (soubory ve formátech .dwg, .dgn, .txt,, .pdf) celého rozsahu Vodního díla, specifikovaného v čl. I
této Smíouvy, což Nabyvatel podpisern této smlouvy potvrzuje.



Smlouva o převodu vodního díla

1

Ill.

Závěrecná ujednání

'l
1
l
í

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma Stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom (1) stejnopisu.
Nedílnou součást této Smlouvy tvoří:

a) Příloha č. 'I - kolaudační souhlas ze dne 18.3.2022;
b) Příloha č. 2 - zákres vodrího díía;

3.3 V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této Smlouvy nebudou dotčena ostatní
ustanovení této Smlouvy.

3.4 Smluvní strany této Smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto Smlouvou se budou řídit právním
řádem (,eské republiky. Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy
věcně přislušnými soudy České republiky.

3.5 Tuto Smlouvu Ize měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a
průběžně číslovanými dodatky, podepsanýmí oprávněnými zástupci obou Stran.

3.6 0bě. Strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranríě
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem.

3.7 Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Odolena Voda č. 30/"12/RM/2022 dne 27.04.2022.

3.1

3.2

PŘEVODCE: NABYVATEL:

V Praze dne: 15.8.2022

.'7 10,0

V Odolene Vodě dne: ................... 2022

]]
l's
ťYí
Qj%iý ;a"íiíi:í:»-úí'JcxThžiěš.ňas%]IARTEFF

SŽarler Homes Gama s.r.o.
ODliíl;ilOíiaí4í7/25 (2

e-'ma::- iiiío«isÍaííeíhomesgama.czIíůóóP+analNovéMésí0

Andrew James Silvey, jednatel
za Starter Homea Gama s. r. o.

#J7.. . ... ... ... ... ... ... ... ... ..i... ... ... ... ... ... .. .. -.
.1

Hana Plecitá, starostka
za Město Odolena Voda



Příloha č. 1 Smlouvy o převodu vodního díla

Městský úřad Odolena Voda
Dolní náiněstí 14, 250 70 0dolena Voda

stavební odbor

Datum:

Č'.j.:.J.:
Spis zn.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-niail:
IDDS:

18. březtia 2022
STO-1275/2022 Lu
223/2022

Ludvíková Jana
2831i6448

jana. ludvikova@Jodolenavoda.cz
nxahgzu

!

L

l

"lř-"

účinnost dne .p. .,f. !4
Rne""'J "a- ffil /
ts»-yhmkn'l n('ItThOr r"l il?

J

Věc: Novostavba zmřízení pro dopravu v klidu
28 parkovacích stání a 6 garáží (SO 05 - část A) v k.ú. Odolena Voda ul. K Cukrovaru

Kolaudačrí souhlas
I)ne Il.2.2022 podala společnost Starter Homes Gama s.r.o., }Č 27185435, Opletalova č. p. 141 7/25, Nově
Mésto, 110 00 Praha 1, (dále jen ,,stavebnik") žádost o vydání kolaudačního souhlasu, jehož předmétem je
slavba: novostavba zařízení pro dopravu v klídu - 28 parkovacích stání a 6 garáží (50 05 - část A) v k.ú.
Odolena Voda ul. K C ukrovaru na pozemcích parc. č. 90/70, 90/7 1, 90/72, ')0/73. 90174. 90/75, 90/76. 90/77,
90/78, 90/79, 90/80. 90/81, 90/82, 90/83, 90/84, 90/85, 90/86, 90/87. 90/88, 90/89. 90/90, 90/91, 90/92,
90/93, 90/94, 90/95, 90/Q6, 90/97, 90/98, st. l 518 v katastrálním území Odolena Voda.
Datum a číslo jednací povolení stavby:

Územní rozhodnutí č.j. STO-6983/20 14 Lii ze dne 24. 11.2014
Stavebiií povolení č.j. S TO-45 l l/20 17 Lu ze dne 5.lO.20 17

Městský úřad Odolena Voda, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle '; 13 odst. l písm. d) zákoiia
č. 183/2006 sb., o územním plánovárí a stavebníin řádu (stavební zákoii), v platném znění (dále jen
"stavební zákon"), po přezkoumání žádosti a na základé výsledků provedené závěrečné kontrolní prohlídky
stavby ze dne 03.03.2022, podle ustanovení § 122 odst. 3 stavebního zákona, vydává

kolaudačm souhlas a povoeuje užívám

28 parkovacích stáni a 6 garáži (SO 05 - část A) na pozenicích parc. č. 90/70, 90/7], 90/72, 90173, 90/74,
90/75, 90/76, 90/77, 90/78, 90/79, 90/80, 90/81, 90/82, 90/83, 90/84, 90/85, 90/86, 90/87, 90/88, 90/89,
90/90, 90/91, %/92, 90/93, 90/94, 90/95, 90/96, 90/97, 90/98 a parc.č.st. 1518 (dle geometrického plánu
č.: 1481-428/2020) v katastrálním úx?emí Odolena Voda.

Ideiitít-ikačni údaje stavebníka:

Slarter Homes Gama S.I'.0., ?č 27185435, Oplctalova č. p. 1417/25, Nové Město. ž 10 00 Praha l
Drtih a účel stavbv:

Stavba pro dopravu sr klidu - 28 parkovacích stání a 6 garáží

Č. j. STO-1275/2022 Lu l



Stavba označená jako SO-05 obsahuje:
1

6 oddělených garážových stání sdriižených do jedné stavby iia pozernkti parc.č.st. 1518 v b.ú. Odolena Voda
dle geometrického plánti pro vyznačení budovy a rozdělení pozemku číslo plámi 1481-428f2020
28 parkovacích stání na zpevněné ploše na pozen'icích parc.c. 90171, 90/72, 90/73, 90/74, 90/75, 90/76,
90171 90/78, 90/79. 90/80, 90/8L 90;82. 90}83, 90/84, 90/85, 90/86. 90187, 90/88. 90/89, 90/90, 90/91,
90/92, 90/93, 90/94, 90/95, 90/96, 90/97. 90/98 dle geotnetrické}io plánu pro vyznačení budovy a rozdělení
pozemku cislo plánu 1481-428/2020 v katastrálnim území Odoleíia Voda. Parkovací stání na p.p.č. 90/71 a
90/81 3sou vyhrazeny pro vozidla přepravujicí osobu těžce postiženo?i nebo osobti tězce pohybově
postiženou (V lOt).

Závč:rečná koi'ítrolní prohlídka byla provedena diie 03.03.2022 s tímto vÝsle?:

Při závěrečné kontrolní prohlídce stavby bylo zjištěno, že stavba je provedena v souladu s ově;renou
projektovou dokumentací, že jsou dodržeiiy ot»ecné požadavky na výstavbu a že skutečné provedení stavby a
její užívání nebude ohrožovat život a vete3né zdraví. život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní
prostředí. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník doložil také veškeré doklady o výsledcích
předepsanýcli zko?išek včeW: dalších požadovaných dokladů. Z výsledků závěre;sné kontrolní prohlíďky
stavby a z předložených podkladů bylo také zjištěno, že stavba jc dokončena bez zjevných nedostatků a
nedodělkú, přiéeinž nebyly zjištěny žádné závady bránicí bezpečnému tižívání stasrby aíii rozpor se
závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby.

?Vymezení účelu užíváni stavbv:

Stavební úřad vymezuje účel užívání této stavby v souladu s § 18i odst. 2 písm. g) vyhlášky č. 503/2006 sb.,
o podrobnější úpravě územního rozhodování. územního opatření a stavebního řádu. ve znění pozdějších
předpisů, kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve vrecech stavebního řádu takto:
Stavba pro dopravu v kliďu - 28 parkovacích stání a 6 garáží sloiižmích ke stavbé bytosrých domťi na p.p.č.st.
1514, 1515, 1516, 1517 v k.ú. OdolenaVoda.

Odůvodněni:

Dne IL2.2022 podal stavebník žádost o vydání kolaudačního souhlasu, 3ehoz předmětem je stavba:
novostavba zařízení pro dopravu v klidu - 28 parkovacích stání a 6 garáží (SO 05 - část A) v k.ťx. Odolena
Voda ul. K Ctikrovani na pozemcích parc. č. 90/70, 90/7 1, 90/72, 90/73, 90174, 90/75, 90/76, 90]77, 90/78,
90/79, 90/80, 90/81, 90/82, 90/83, 90/84, 90/85, 90/86, 90/87. 90/88, 90/89, 90/90, 90/91, 90/92, 90/93,
90/94. 90/95, 90/96, 90/97, 90198, st.p.č. 15 18 v katastrálním území Odolena Sťoda. Stavba byla povolena
jako součást stavby novostavby bytových domů územním rozhodnutíni č.j. STO-6983/2014 Lu ze dne
24. Il .2014 a stavebním povoleiiím pod č.j. STO-45 l l/20 17 Lu ze diie 5. 10.2017.

Stavebm úřad dne 18.2.2022 pod č.j. STO-1483/2022 Lu vyzval stavebníka k so?ičinnosti při závěrečné
kontrolní prohlídce stavby a stanovíl 3e3í termín na den 3.3.2022. O kontroln?í prohlídce byl sepsán protokol.
Pří záv(:rečnou kontrolní prohlídk?i stavby stavební tířad p«:dle § 122 odst. 3 stavebního yákona zjistil, že
stavba je schopná samostatného užívání, je v souladu s povolením stavby a dokumentací, nebo ověřenou
pro3ektovou dokumentací, v souladu se stanovisky nebo závaznýmí stanovisky, jsou dodrženy obecné

Č. j. STO- 1275/2022 Lu 2



požadavky na výstavb?i a sk?itečiié provedení stavby a její užíváiií iiebude ohrožovat život a vere3né zdraví,
život neho zdraví zvírat, bezpečnost aiiebo životní prosUedí.
Bezpečné užíváíií stavebník prokázal provedenins předepsanýcti zkoušek a předložením předepsaíiýcl'i
dokladů.

Stavební úřad proto pro stavbu vydal kolaudační soulilas, kterým povolil její užívání k vymezenému účehi.

PoučerÍ:

Kola?idační so?ihlas není podle § 122 odst. 4 stavebnílio zákona správním rozliodnutím a nelze se proto proti
němu odvolat.

Kolatidačíií souhlas Ize přezkoumat v přezkuniíiém řízení, které Ize zahájit do l roku ode dne. kdy
kolaudační souhlas nabyl právnich úcinků. Rozhodnutí ve veci v přezkui'nném řízení v prvním stupni nelze
vydat po ?iplymití 15 měsíců ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinkii.
Kolaudační soublas nabývá právních íičinkú dnem doručení stavebníkovi.

/,,@,2

Doručí se stavebmkovi:

Starter Hoiíies Gama s.r.o., Opletalova č. p. 14 ] 7/25, Nově Město. 110 00 Praha l

Č. j. STO-1275/2022 Lu 3



liT? ';O-/52

-')

'l

ť

ll'?y,/.5l,, r'

')O.'b6

907"5,1

90/4

l

9 0 %'8% 0

'a#%
o%

g0/6

90/5.il'J) Seznam souřadníc (S-JTSK)
i : soo

Č.BODU Y X Z POPISBODU
1741180.09 1026896.48 240.92 dnokanalizačníšachtyi

l 2 7:'1179:89 10S6896::'1 2:'3:12 ;oklo;'š:i'c'ht'y
l
l 3 741196.10 1026897,19 243.43 poklopšachty

4 741196.00 1026897,39 241.82 dnokanalizačníšachty
- - , 5 741196.57 1026902,35 241.92 konectrubky-prknovterénu

?d?7i

Tlr'i?

l'i'l3/2

'S
'S

'S

-r'-

l

[5N250

D9 1
234, 4J3

D? stov.
234,12
240,92

=J! 8;

9C)l/,'
o'--

.1,..,, íí.l§'šOr'Í3' "? .'; z -h 'bi

4:?-S]?2a'
j'i53

%Jf-iJ.?rT

9C,!i

«úi' O" / 5 8
0»

%lQ

0
IJ)

ů
o

J:

o
>

o

ai

a

o

:»
o

E
(/)

N

)()

0
E
ů-

{A

I
r
í

II

gsi

--%

'-"-"-o'- "'Z'.-. ;): '-"-' """-o'
-, i ó '-.

'-'y
-'y

'y.

% ? ?

" - " ' # - % - - . --, -

(-)

3Q/'i

r%-

g 8 O

illl
l


